RESOLVE:
,

cAffilded  tak.
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história! ,

"'

PORTARIA N° 049/2019
- DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS".

,10 Prefeito Municipal- de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

- ;.::-:PINHEIRO FERREIRA, 'no uso de suas -atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999. e suas alterações

- Art.:1 :- HOMOLOGAR ccinforme disposto nos requerimentos abaixo !

relacionados:'

MARCIA REGINA CHRISTOPHORI (PRÊMIO-) — Período de 02/09/2019 A 01/10/2019
MARLENE PINHEIRO (PRÊMIO) r— Período de 09/09/2019 A08/10/2019
MARCIA MAIMONE FABRICANTI (PRÊMIO) — Período de 02/09/2019 A 01/10/2019E
FERNANDA PINHEIRO DE S. AMARAL (PREMIO) — Período de 09/09/2019 A 08/10/2019
ROSIMERE A. DAMICA DA SILVA (PRÊMIO) — Período de 06/09/2019 A 05/10/2019
ROSIMERE A. DAMICA DA SILVA (PRÊMIO) — Per=iodo'de 07/10/2019 A 05/11/2019
ROSIMERE A. DAMICA DA SILVA (PRÊMIO) — Período de 06/11/2019 A 05/12/2019
NATASHE ARAUJO SILVA NUNES— Períódo de 01/09/2019 A 3009/2019
MARIA DE FÁTIMA SILVEIRA RODRIGUES — Período de 09/09/2019 A 09/10/2019 1
KLEBER ROCHA FILHd ..= Período de 02/09/2019 A 02/10/2019

_LAELIO LUIZ CARVÁLINE Periodo de 02/09/2019 A 02/10/2019 	 .

WP 	WALDIR LIMA DA PAIXÃO — Período de 02/09/2019 A 02/10/2019

. 	Uma r vez., homologado os servidores terão seus slireitos
concedidos, conforme rnenCionado, em sais requerimentos.

II

	 1
• 	r: 	• r

Art. 	- Esta ,Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

Maurício Pinheiwar
9237.2 E1

',f.̀31 fl

Caiana/MG, 02 de setembro de 2019

Prefeito munic,,-
Mauric' 'Armeiro Ferreira

Prefeito Municipal

:Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.govi;;
r • ' 	1  r • 	". Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001